
新北市貢寮區 114年度第 2次戶外環境消毒噴藥期程表 

里別 日期 時間 里長姓名 聯絡電話 

仁里里 

和美里 

8月 11日

（一） 

08:00-12:00 

13:00-17:00 

紀志樺 

吳金發 

0952362330 

0915855681 

真理里 8月 12日

（二） 

08:00-17:00 趙瑞昌 0933241070 

美豐里 8月 13日

（三） 
08:00-17:00 

周貝芳 0933933201 

龍門里 

貢寮里 

8月 14日

（四） 

08:00-12:00 

13:00-17:00 

吳世揚 

楊張翠華 

0912276947 

0937867265 

福連里 8月 15日

（五） 

08:00-17:00 吳文益 0933241064 

和美國小、澳底國

小、豐珠中學、福連

國小、福隆國小、貢

寮國小、貢寮實驗中

學、貢寮幼兒園龍門分

班 

8月 16日

（六） 
08:00-17:00 

2490-9431 

2490-1432 

2490-3727 

2499-1194 

2499-1449 

2494-1274 

2494-1941 

2494-2113 

 

福隆里 8月 18日

（一） 

08:00-17:00 吳憲彰 0936818886 

雙玉里 8月 19日

（二） 

08:00-17:00 吳永彬 0932358229 

龍崗里 8月 20日

（三） 

08:00-17:00 黃朝銘 0910682643 



吉林里 8月 21日

（四） 

08:00-17:00 簡束卿 0910953705 

預備(加強里)  月   日（五） 08:00-17:00   

預備(加強里)  月   日（六） 08:00-17:00   

*如遇雨天則順延另行通知    *敬請各里里長協助消毒前一日廣播提醒里民 

*消毒過程如有遺漏之處，待全區完成後再行個案辦理改善 

*敬請各里里長協助消毒前一日廣播提醒里民 
 


